PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2021                                  г. Невинномысск                                      № 115

О внесении изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                         от 07.03.2019 № 265
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и          застройке муниципального образования города Невинномысска                Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации       города Невинномысска от 07.03.2019 № 265 «О комиссии по                       землепользованию и застройке муниципального образования города          Невинномысска Ставропольского края» (далее – комиссия), указав новую должность члена комиссии Жданова Василия Владимировича – заместитель главы администрации города Невинномысска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты      «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города   Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков